
www.ckroyal.cz
Kozičín 5, 261 01 Příbram

777 898 967, 604 863 684,
info@ckroyal.cz

13 490,- Kč
Viva la Vida
Termín zájezdu: 24.05.2025 - 31.05.2025

Odjezd od školy v odpoledních hodinách a noční přejezd do Monaka.
Celodenní pobyt v hlavním městě Monackého knížectví Monte Carlu

. Dopoledne návštěva Oceánografického muzea. Prohlídka starého města a
Knížecího paláce. Odpoledne návštěva katedrály, kde je pohřbena Grace Kelly a
prohlídka slavného okruhu Formule 1. Večer ubytování na hotelu.

Po snídani odjezd do Španělska. Cestou zastávka v Carcassone,
středověkého pohádkového města na břehu řeky Aude. Navštívíte staré město tzv.
La Cite, které je architektonickým skvostem. Má dvojité hradny s cimbuřími a 52
kamenných věží. Odpoledne přejezd do Calelly a odpočinek na pláži. Ubytování.

Dopoledne návštěva Tossa de Mar, nejmalebnější lokality pobřeží Costa
Brava, které zdobí nejenom nádherné písčité pláže, ale i uzounké a křivolaké uličky
s kamennými domy. Navštívíme největší svatostánek San Vicente, který zdobí
socha z bílého mramoru Cristo del Silencil a Černou Madonou. Večer návrat na
ubytování.

Celodenní návštěva PortAventura World, zábavní park, který je rozdělen
na 6 základních tématických zón. Zde naleznete nejenom spoustu horských drah
(například slavná horská dráha El Diablo Tren de la Mina) a můžete si užít i
skvělou jízdu na divoké řece či vodní tobogán Splash. Odpočinou si pak můžete v
PortAventura Caribe Aquatic Park na plážích v karibském duchu. Večer návrat
na ubytování.

Dopoledne návštěva posvátného katalánského místa – Montserrat, kde je
umístěná slavná černá Madonna a hrobky aragonských králů. Odpoledne
osobní volno na pláži v Calelle. Ubytování

Celodenní výlet do Barcelony, hlavního města Katalánska. Procházka
kolem katedrály Antonia Gaudího Sagrada Familia a třídy Passeig de Gracia
.Odpoledne osobní volno na slavné třídě La Rambla, kde Vás přivítají živé sochy,
pouliční umělci, tanečníci a prodejci nejroztodivnějšího zboží. Večer zastávka u
zpívající fontány a odjezd zpět do ČR.

Návrat do České republiky ve večerních hodinách.

1.den:  

2.den:  

3.den:  

4.den:  

5.den:  

6.den:  

7.den:  

8.den:  

CENA ZAHRNUJE:

1x ubytování v hotelu F1 se snídaní ve
Francii

4x ubytování v bungalovech na
španělském pobřeží s polopenzí

doprava zájezdovým autokarem
přistavení autobusu ke škole (min. 13

plně platících)
komplexní cestovní pojištění včetně

pojištění storna zájezdu
služby průvodce
pojištění CK proti úpadku dle zákona

159/1999 Sb.

CENA NEZAHRNUJE:

MHD + vstupy do navštívených atrakcí
a objektů cca 70 Euro

!!! Cizinci si musí zjistit vízovou povinnost a případně si je zajistit na vlastní náklady. Udělení víza není garantováno a
CK ani škola za toto nenese zodpovědnost. Při neudělení víza se stále postupuje dle storno-podmínek CK!!!



Rozsah pojištění, které je v ceně zájezdu:

pojištění léčebných výloh v zahraničí 4 mil. Kč
pojištění zavazadel 18 000 Kč
úrazové pojištění – trvalý následek 180 000 Kč
pojištění odpovědnosti za škodu na majetku 1 mil. Kč
pojištění storna zájezdu v případě onemocnění, úrazu či živelné pohromy 80% stornopoplatku
pojištění storna zájezdu v případě závažných rodinných událostí (úmrtí v rodině atp.) 100% stornopoplatku

Stornopoplatky v případě, že zrušíte zájezd z jiných důvodů, než je onemocnění či závažné rodinné důvody si
CK účtuje tyto stornopoplatky:

skutečně vzniklé náklady, nejméně však 30% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti dříve než 30 dnů před
uskutečněním zájezdu

skutečně vzniklé náklady, nejméně však 50% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 29.-20. dnem před
uskutečněním zájezdu

skutečně vzniklé náklady, nejméně však 70% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 19.-11. dnem před
uskutečněním zájezdu

skutečně vzniklé náklady, nejméně však 90% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 10.-5. dnem před
uskutečněním zájezdu

100% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti v posledních 4 dnech před uskutečněním zájezdu

PŘIHLÁŠKA

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Státní příslušnost:

Podpis zákonného zástupce:

!!! Cizinci si musí zjistit vízovou povinnost a případně si je zajistit na vlastní náklady. Udělení víza není garantováno a
CK ani škola za toto nenese zodpovědnost. Při neudělení víza se stále postupuje dle storno-podmínek CK!!!

www.ckroyal.cz Kozičín 5, 261 01 Příbram, Tel: 777 898 967, 604 863 684, info@ckroyal.czwww.ckroyal.cz Kozičín 5, 261 01 Příbram, Tel: 777 898 967, 604 863 684, info@ckroyal.cz


